
UCHWAŁA NR III/25/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Gminę Grodków nieruchomości gminnej, położonej 
na terenie miasta Grodkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i poz. 721), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344 ze zm.1)), § 4 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Grodkowie Nr XX/209/05 z dnia 23 lutego 
2005 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Gminy 
Grodków oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
Nr 36, poz. 1163 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie zabudowanej nieruchomości gminnej, położonej w Grodkowie przy 
ul. Sienkiewicza 74, działka nr 563 zapisanej w KW OP1N/00013388/1 o wartości 307 900,00 zł (słownie: 
trzysta siedem tysięcy, dziewięćset złotych i 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r., poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D8EA15-623A-40BD-867A-285CEEBFE4CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/24 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-20T10:12:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




